MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

GABINETE DA DIRETORIA

Portaria 0041/2018/NCET/GD

      Porto Velho, 07 de junho de 2018

A DIRETORA DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA no uso das

atribuições que lhe são conferidas mediante a Portaria 862/GR/UNIR de 12 de

setembro de 2016, e considerando o que consta no memorando nº 028/2018/PGDRA

de 06 de junho de 2018, RESOLVE:

Art. 1º Designar os docentes abaixo relacionados para a composição da Banca
de Qualificação de Tese do Programa de Pós-Graduação “Stricto Sensu” em
Desenvolvimento Regional e Meio Ambiente (PGDRA) intitulada “ALETRANJE – A
PERTINÊNCIA DA FAMÍLIA NOS ITINERÁRIOS DA MOBILIDADE TRANSNACIONAL
HAITIANA”.

Doutorando: Geraldo Castro Cotinguiba.
Data: 18/06/2018.
Horário: 14h30m.
Local: Sala do Grupo de Pesquisas MIMCAB.

Banca Examinadora:
- Profª Drª Arneide Bandeira Cemin – Orientadora;
- Prof. Dr. Artur de Souza Moret – Examinador Titular;
- Profª Drª Renata de Melo Rosa – Examinadora Titular;
- Profª Drª Mara Genecy Centeno Nogueira – Examinador Titular;
- Profª Drª Sonia Maria Sampaio – Examinadora Titular;
- Prof. Dr. Ari Miguel Teixeira Ott – Suplente;
- Profª Drª Nair Ferreira Gurgel do Amaral – Suplente.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

______________________________

Profª. Drª. Luciene Batista da Silveira
Diretora do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra

    Portaria 862/GR/UNIR de 12 de setembro de 2016